СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение.
От 25.01.2019 г. № 30
       П. Марьевка
О внесении изменений в состав
постоянных комиссий
Совета народных депутатов Морозовского
сельского поселения Эртильского
муниципального района.
         В связи с прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Сухочева Николая Васильевича Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1.Внести в списочный состав постоянных комиссий Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района следующие изменения:
1.     Ревизионная комиссия
    1.1. Вывести из состава ревизионной комиссии Сухочева Н.В.
   1.2. Ввести в состав ревизионной комиссии Богданова А.А.
2.     Комиссия по ЖКХ и благоустройству
2.1.Вывести из состава комиссии по ЖКХ и благоустройству        Богданова А.А.
     2.2.Ввести в состав комиссии по ЖКХ и благоустройству Суворову С.Б.
     3. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов Морозовского сельского поселения, «Муниципальный вестник».
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения     _____________ С.Б.Суворова.
[bookmark: _GoBack]